
 

 

Referat af BESTYRELSESMØDE i Hareskov Badmintonklub 
26. maj 2026 

 

Tilstede: Christian, Bent, Louis, Kristian, Jan, Mie, Lena og Malene (referent) 

Fraværende: - 

Agenda: 

1. Sommerbadminton 

2. Ungdoms klubmesterskaber 2026 

3. Ungdom generelt 

4. Ungdomsturneringer 

5. Klubmesterskaber 2026 evaluering 

6. DGI hold senior 26/27 

7. Deltagelse i eksterne turneringer 

8. Åbent Hus næste sæson 

9. Årshjul 

10. Diverse 

11. Vigtige datoer 

12. Næste møde 

 

Ad. 1:  Den almindelige sæson er ved at være slut og derfor starter sommerbadminton fra mandag 

15/6-26. Det bliver igen i år gratis for medlemmer at deltage i sommerbadminton to gange 

om ugen frem til og med 13/8-26. Der spilles mandag fra kl. 18.30 til 20 og torsdag fra kl. 

19.30 til 21. Vi har hallen en halv time før og hel time efter den normale spilletid, så hvis man 

vil varme op eller spille mere, er det en mulighed. 

 Vi vil gerne have at man kan spille så meget som muligt, så derfor beholder vi også bookinger 

for helligdage, hvor vi vil åbne træningerne mandag/torsdag så alle spillere kan spille fx i 

juledagene. 

 Christian har booket hallen til sommerbadminton og skriver ud til alle og opretter 

sommerbadminton i Holdsport. 

 

Ad. 2: Ungdoms klubmesterskaberne blev afholdt en mandag i normal træningstid og der var 

mange tilmeldte og der var god gejst. 

 Ungdommen slutter i ugen op til skolernes sommerferie og starter igen efter skolernes 

sommerferie. 

 

Ad. 3: Der er desværre 3 ungdomstrænere der stopper efter denne sæson. Der er allerede fundet 2 

nye. Heldigvis er der også flere af trænerne der fortsætter i næste sæson. 



 

 

 Ungdomstrænerne vil igen blive tilbudt et fælles trænerkursus. 

 Det har været en fordel at splitte ungdommen op i aldersgrupper på en ny måde, som har 

givet bedre udnyttelse af hallen og trænerne. 

 For at promovere ungdommen kunne vi sætte opslag op i hallen/cafeteriet. 

 Louis ønsker at stoppe som Ungdomsformand efter denne sæson. Så vi skal finde en ny 

Ungdomsformand ind generalforsamlingen i oktober 26. 

 

Ad. 4:  Hvis der er interesserede, vil vi gerne sende ungdomsspillere til 1–2 turneringer i 

nærområdet i næste sæson. Så vil klubben sponsere tilmeldingsgebyr som også inkl. Bolde. 

Mie hjælper Kristian med at kigge på relevante turneringer og kommunikere til ungdommen. 

Det vil dog kræve at der er forældre der vil være med og en sådan turnering kan godt tage en 

hel dag. 

 For nu vælger vi ikke at lave deciderede hold til holdkampe, men prøver interessen for 

kampe mod andre med disse individuelle turneringer. 

 

Ad. 5: Klubmesterskaber for senior i april 26, gik rigtig godt. Der blev spillet 4 dage, mandag, 

tirsdag, torsdag og lørdag inden festen. Der var igen tilmeldingsrekord, 57 spillere var med til 

at spille og der var 32 til festen. 

 Meget positiv feedback på hele ugen.  

Et par enkelte kommentarer er til kampene, jo flere der melder sig til, jo flere rækker er 

muligt. Nogle rækker havde kun 2 kampe, dog uden at det blev direkte kommenteret, vil vi 

forsøge at man som minimum får 3 kampe næste år. Spillet gik godt om lørdagen og der skal 

derfor være lidt længere tid mellem spil afslutning og starttidspunkt for festen. 

 Klubmesterskaberne 26/27 bliver i uge 15 med fest lørdag 17/4-27. 

 

Ad. 6:  Der vil blive tilmeldt DGI hold for voksne igen i sæsonen 26/27. 

 4+4 hold i elite/mester Lotte/Christian 

 4+4 hold i serie 1-2 Malene 

 4 herre i serie 4 Frank 

 Måske et 4 herrehold i serie 3 med Benny – men der skal først findes spillere til dette hold 

 Malene tilmelder hold i starten af august 26. 

 

Ad 7: Klubben betalte tilmeldingsgebyr og bolde til Værløse Pool Cup i 2026. Det var en succes 

med 18 spillere der deltog og hyggeligt at flere var afsted og der var klubmedlemmer der 



 

 

bare kom og heppede. Vi vil gerne støtte Pool Cup igen i 2027 gerne med endnu flere 

tilmeldte. 

 

Ad. 8: Vi har fortsat ca. 100 senior medlemmer i klubben, men ser også at fx Torsdag 1 spillerne fra 

næste sæson starter på formiddagsbadminton. Der kommer heldigvis hele tiden nye 

medlemmer til, men der er også enkelte der stopper pga skader eller flytning. Derfor vil vi 

gerne holde Åbent Hus igen i fx september. Dato planlægges i den nye sæson. 

 

Ad. 9: Årshjulet for resten af 26 samt hele 27 blev gennemgået og nye datoer sat for de vigtigste 

arrangementer og opgaver i løbet af året. 

 Malene opdaterer Årshjulet separat. 

 

Ad. 10:   

a. Udsendelse af sæson afslutningsmail – Lena sender ud snarest 

b. Ny sæsonstarts mail, udsendes august – Lena sender ud 

c. Vi har behov for at få ryddet op i klublokalet. Jan, Mie og Christian mødes 31/5-26 kl. 10 

for at rydde op. Herefter skal der ryddes op igen om 6 mdr. efter juleturneringen. 

d. Skal vi alle spille til 15 og bedst af 3 sæt næste sæson? Christian undersøger 

e. DGI badminton Netværksmøder, her må alle gerne deltage– Christian deltager på det 

næste møde 

f. Opkrævning af tirsdagsbold for hele sæsonen, opkræves i næste uge af Christian 

g. Førstehjælpskassen, den grønne kasse står i vores rum, men der mangler plaster – Lena 

køber ind 

h. Det går godt med at Gasværket er i hallens cafeteria. Om det er derfor der mangler 

toiletpapir, servietter og sæbe i damernes omklædning vides ikke. Malene melder til 

kommunen. 

i. Christian har ryddet op i nyhederne på vores hjemmeside, så der kun ligger nyere 

nyheder 

j. Christian booker hal og cafeteria til juleturnering og fest. 

k. Referater fra sæson 25/26 skal lægges på hjemmesiden – Malene sender til Jan 

 

Ad. 11: Vigtige datoer: 

 15/6 – 14/8-26 Sommerbadminton (Christian opdaterer Holdsport) 

 17/8-26 starter almindelig træning igen (Lena og Christian opdaterer Holdsport) 

 25/9-26 Bestyrelsesmiddag hos Christian (Christian inviterer via Holdsport) 

 27/10-26 kl. 19 Generalforsamling (Malene opdaterer Holdsport) 

 28/11-26 Juleturnering og julefest (Malene opdaterer Holdsport) 



 

 

 12/4- 15/4-27 Klubmesterskaber (Malene opdaterer Holdsport) 

 17/4-27 Klubmesterskabsfest (Malene opdaterer Holdsport)  

   

Ad. 12:  Næste bestyrelsesmøde er tirsdag 11. august 2026 kl. 18 – 19.30 i Hareskov Hallen. 


